P SAHe €.V,
BE-Dart, was sonst? h——-‘
Kreiskliga 1 Kontakte

19.00 Uhr Bulleye 2, WF
Ralf Habenstein, 0176 - 41873064; ralfhabenstein@t-online.de
Lindenberg IV Gartenkantine; Heidenhdhe 45; 38126 Braunschweig

18.00 Uhr Germania Hodingen
Martin Hutzler; 0151 - 14104737; martin.hutzler@freenet.de
Sportheim Hodingen; Am Sportplatz 2; 39356 Hodingen

19.00 Uhr Silver Arrows
Christian Witte; 0151 - 11567997; m.c.witte@gmx.de
Kleine Kneipe; Bahnhofstr. 14; 38364 Schoningen
2
16. 0o Uhr Los Picos 1 “NEW?!-
Mario Chamorro Escobar; 0151 - 53347625; m.chamorro.escobar@gmail.com

Pappe Hondelage; Hegerdorfstr. ; 38108 Braunschweig

16.00 Uhr Die Gloreichen ?
Thomas Baake; 0151 - 70410089; cassaZ72@web.de
Einbecker Stiibchen; Breitestr. 41; 38259 Salzgitter

17.00 Uhr Martina's DC " Die Unvergessenen”
Nicole Hohmann; 0160 - 2448054; nervzwergll2@gmail.com
Spielborse Martina; Neue Tor 21; 38364 Schoningen

18.00 Uhr Bulldragons 2
Kathleen Vesterling; 0175 - 5638389; kathleen-vesterling@web.de
Gaststatte Goldene Gans; Dorfstr. 1; 39359 Ratzlingen

17.00 Uhr The Bulls
Jorg Pelikan; 0160 - 96614613; j.pelikan@gmx.net
Marktschédnke; Stobenstr. 59; 38170 Schoppenstedt

15.00 Uhr Panther’s 3
Angelika Dobler; 0160 - 95527720 ; zahnfee57@web.de
Tannhof; Hauptstr. 48; 38690 Goslar/ Lengde

18.00 Uhr Der 1. Versuch
Andreas Hensellek; 0162 - 5885682; hhensellek@gmx.de
Smokey Joe; Hildesheimer Str. 39; 38642 Goslar



